別記第２号様式（第３条関係）

農業用ため池の変更届出書

年  月  日

  北海道知事 様

届出者 住所

                   氏名

                                    （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                   電話番号

  農業用ため池に関する届出事項に変更があったので、農業用ため池の管理及び保全に

 関する法律第４条第２項前段の規定により、次のとおり届け出ます。

記

 １ 農業用ため池の名称

 ２ 農業用ため池の所在地

 ３ 変更の内容

 ４ 変更の理由

 ５ 変更年月日

 備考 次に掲げる書類を添付すること。ただし、添付すべき書類が既に知事に提出され

   ている当該書類と同一の内容であるときは、その旨を余白に記載して添付を省略す

   ることができる。

   (１)  農業用ため池の所有者又は管理者が法人である場合には、その定款又は寄附行

    為の写し

   (２)  農業用ため池の管理者が法人でない団体である場合には、その規約その他当該

    団体の組織及び運営に関する定めを記載した書類

   (３) その他参考となるべき書類